
 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

 

 

I 

Образује се Одбор за избор и именовање Скупштине општине Трговиште, у 

саставу  и то: 

1. Катарина Станојковић, председник 

2. Иван Крстић, члан 

3. Марина Стојковић, члан 

4. Иван Тасић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-66/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 



 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ПРОПИСЕ И УПРАВУ 

 

 

I 

Образује се Одбор за прописе и управу Скупштине општине Трговиште, у 

саставу  и то: 

1. Јелена Станисављевић, председник 

2. Лидија Анђеловић, члан 

3. Милош Стефановић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-67/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА 

 

 

I 

Образује се Одбор за административно-мандатна питања Скупштине општине 

Трговиште, у саставу  и то: 

1. Петруш Грујић, председник 

2. Ненад Крстић, члан 

3. Андријана Филиповић, члан 

4. Жарко Недељковић, члан 

5. Горан Стојановић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-68/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНО-ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ,  

ПРИВРЕДУ И ФИНАНСИЈЕ 

 

 

I 

Образује се Одбор за друштвено-економски развој, привреду и финасије 

Скупштине општине Трговиште, у саставу  и то: 

1. Ненад Крстић, председник 

2. Драган Крстић, члан 

3. Милош Стефановић, члан 

4. Радован Спасић, члан 

5. Горан Ристић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-70/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 



 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 

 

I 

Образује се Одбор за дрштвене делатности Скупштине општине Трговиште, у 

саставу  и то: 

1. Биљана Јовановић, председник 

2. Мирослав Анђеловић, члан 

3. Данијела Златановић, члан 

4. Милан Станковић, члан 

5. Биљана Смиљковић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-71/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 



 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА УРБАНИЗАМ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И  

СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 

 

 

I 

Образује се Одбор за урбанизам, грађевинарство и стамбено-комуналне 

послове Скупштине општине Трговиште, у саставу  и то: 

1. Драган Крстић, председник 

2. Јелена Лазаревић, члан 

3. Анђела Богдановић, члан 

4. Душан Петровић, члан 

5. Радивојица Недељковић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-73/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА РАД И РАЗВОЈ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

I 

Образује се Одбор за рад и развој месних заједница Скупштине општине 

Трговиште, у саставу  и то: 

1. Наташа Манасијевић, председник 

2. Небојша Трајковић, члан 

3. Александар Колић, члан 

4. Дејан Филиповић, члан 

5. Ненад Гроздановић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-74/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ СЕЛА 

 

 

I 

Образује се Одбор за пољопривреду и развој села Скупштине општине 

Трговиште, у саставу  и то: 

1. Небојша Марковић, председник 

2. Сања Јордановић Николић, члан 

3. Момчило Ђорђевић, члан 

4. Живојин Ђорђевић, члан 

5. Донка Смиљковић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-75/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 



 

 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 

 

I 

Образује се Одбор за заштиту и унапређење животне средине Скупштине 

општине Трговиште, у саставу  и то: 

1. Горан Ристић, председник 

2. Александар Колић, члан 

3. Дијана Стефановић, члан 

4. Александар Ристић, члан 

5. Игор Стојменовић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-76/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ПРИТУЖБЕ 

 

 

I 

Образује се Одбор за представке и притужбе Скупштине општине Трговиште, у 

саставу  и то: 

1. Лидија Анђеловић, председник 

2. Наташа Манасијевић, члан 

3. Власта Петровић, члан 

4. Драган Станковић, члан 

5. Данијела Тасић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-69/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 

 

 

I 

Образује се Одбор за награде и признања Скупштине општине Трговиште, у 

саставу  и то: 

1. Смиља Бојковић, председник 

2. Дијана Стефановић, члан 

3. Петруш Грујић, члан 

4. Бранкица Антић, члан 

5. Бојан Ђорђевић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-72/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 



 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА УТВРЂИВАЊЕ  ПРЕДЛОГА НАЗИВА 

УЛИЦА,ТРГОВА,ЗАСЕЛАКА И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ МЕСТА 

 

 

I 

Образује се Одбор за утврђивање предлога назива улица, тргова, заселака и 

делова насељених места Скупштине општине Трговиште, у саставу  и то: 

1. Душан Петровић, председник 

2. Милан Недељковић, члан 

3. Миљана Стојановић, члан 

4. Анђела Богдановић, члан 

5. Живојин Ђорђевић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-77/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ОДНОСЕ СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 

 

I 

Образује се Одбор за односе са верским заједницама Скупштине општине 

Трговиште, у саставу  и то: 

1. Миодраг Поповић, председник 

2. Мирослав Петковић, члан 

3. Миљана Златковић, члан 

4. Јелена Лазаревић, члан 

5. Милош Стефановић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-78/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА БОРБУ ПРОТИВ КОРУПЦИЈЕ 

 

 

I 

Образује се Одбор за борбу против корупције Скупштине општине Трговиште, 

у саставу  и то: 

1. Станоје Станојковић, председник 

2. Небојша Трајковић, члан 

3. Биљана Јовановић, члан 

4. Смиља Бојковић, члан 

5. Светлана Дивчић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-79/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 



 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 

 

I 

Образује се Одбор за социјална питања Скупштине општине Трговиште, у 

саставу  и то: 

1. Дијана Стефановић, председник 

2. Данијела Златановић, члан 

3. Иван Крстић, члан 

4. Наташа Димитровска, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-81/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 

 

 



 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА МЛАДЕ 

 

 

I 

Образује се Савет за младе Скупштине општине Трговиште, у саставу  и то: 

1. Дејан Филиповић, председник 

2. Давор Стојилковић, члан 

3. Данијел Цветковић, члан 

4. Анђела Богдановић, члан 

5. Данијела Златановић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-80/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 

 

 



 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ 

 

 

I 

Образује се Савет за здравље Скупштине општине Трговиште, у саставу  и то: 

1. Андријана Филиповић, председник 

2. Мирослав Анђеловић, члан 

3. Биљана Стефановић, члан 

4. Драгана Михајловић, члан 

 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-82/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 

 

 



 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ 

 

 

I 

Образује се Комисија за родну равноправност Скупштине општине Трговиште, 

у саставу  и то: 

1. Нела Спасић, председник 

2. Сунчица Јордановић, члан 

3. Катарина Станојковић, члан 

4. Зоран Златановић, члан 

5. Новица Живановић, члан 

6. Милена Костић Недељковић 

7. Милан Станковић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-83/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 

 

 



 

 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ ЕТИЧКОГ КОДЕКСА 

 

 

I 

Образује се Савет за праћење примене етичког кодекса Скупштине општине 

Трговиште, у саставу  и то: 

1. Наташа Димитровска, председник 

2. Момчило Ђорђевић, члан 

3. Југослава Станисављевић, члан 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 19.08.2020.године, број: 119-84/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 

 


